
www.fse.ujep.cz

Pomáháme realizovat sny
a tvoříme společně budoucnost regionu. 

UNIVERZITA JANA EVANGELISTY PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM
FAKULTA SOCIÁLNĚ EKONOMICKÁ



Studenti do praxe

Experti do výuky

CO DĚLÁMEKDO JSME

Kontakt

unikátní příležitost pro studující, 
přímý kontakt se zajímavými
organizacemi v regionu, 
následná úzká spolupráce v rámci
BP/DP, brigád i HPP.

Talent Days, exkurze

do výuky přivádíme zajímavé
osobnosti z praktické sféry, 
25 přednášek jen během ZS 24/25,
studenti jsou v úzkém kontaktu s
aktuálními trendy.

INOVACE

PRAXE

TALENT

PODPORUJEME...

Fakulta s nevšední kombinací propojení ekonomiky a
managementu, regionálního rozvoje a sociální práce. 

Věříme, že malý krok pro jednotlivce může být důležitou
startovní čárou pro velké změny. Propojujeme naše
studující se zajímavými hráči v našem regionu. Chceme,
aby právě v něm spatřovali svou budoucnost. 

Pomáháme realizovat sny a tvoříme společně budoucnost regionu. 

FSE UJEP

praxe jsou nedílnou součástí studia,
propojení se zajímavými
organizacemi v regionu,  
podporujeme studenty v růstu.

spojení s největšími lídry v rámci
našich oborů, 
motivace, inspirace, 
start kariéry. 

Stínování

Malý krok pro jednotlivce
dokáže velké změny. 

www.fse.ujep.cz+420 775 605 083jitka.dvorakova@ujep.cz



PODPOŘÍME:

CHCEME...

Kontakt

nákup specializovaného softwaru, 
cestovné pro studující na výuku v
terénu, 
nákup exkluzivního obsahu ze
zahraničních univerzit, 
...

Inovace výuky

studentské projekty,
občanskou angažovanost,
realizaci stínování,
konkrétní vzdělávací aktivity,
...

Zvyšujeme tak angažovanost studujících i akademiků
a akademiček. 

Inovace výuky

Nepřímá podpora praxe studujících se zaměřuje na aktivní
přibližování praxe studujícím, propojení teorie a praxe,
aplikaci teoretických poznatků v praxi. 

Propojení teorie a praxe

Přímá podpora konkrétních osob s cílem rozvíjet jejich
dovednosti, které studující uplatní ve své budoucí kariéře
a zaměstnanci a zaměstnankyně při své práci. 

Práce s talenty

JAK? 

...vytvořit z FSE unikátní školu, která sice nekonkuruje svou velikostí, ale právě
propojením studia s praxí.

...přinášet do regionu proaktivní, zodpovědné, zkušené a odolné absolventy s
praktickými dovednostmi a odbornou přípravou, kteří mohou rychleji naskočit do
organizací s otevřenou myslí, schopností řešit problémy a kteří jsou zorientovaní v
organizačním prostředí.

Pomáháme realizovat sny a tvoříme společně budoucnost regionu. 

FSE UJEP

organizační zajištění praxí a stáží
studujících, 
realizaci odborných a
popularizačních aktivit, 
pozvání odborníků přímo do výuky,
…

www.fse.ujep.cz+420 775 605 083jitka.dvorakova@ujep.cz



VÝHODY PRO VÁS:

Kontakt

Fond je zřízen u Ústecké komunitní nadace. 

JAK TO FUNGUJE? 
Spolupráce na inovacích řešících
konkrétní problémy organizací

Posílení značky organizace jako
atraktivního zaměstnavatele
a odpovědného hráče v regionu

Přístup ke kvalifikovaným
absolventům připraveným
na reálné potřeby trhu

Pomáháme realizovat sny a tvoříme společně budoucnost regionu. 

FSE UJEP

Přístup k projektům s potenciálem inovovat
produkty, procesy nebo služby ve spolupráci s
akademiky a studenty.
Být partnerem v projektech, které kombinují
akademické znalosti a praktické potřeby průmyslu,
a získat tak přístup a výhody v podobě inovativních
řešení nebo optimalizace.

Investice do fondu umožní budovat pověst
společnosti, která podporuje vzdělávání a rozvoj
regionu, což přitahuje nejen talentované
pracovníky, ale také zvyšuje loajalitu stávajících
zaměstnanců.
Organizace získá příležitost prezentovat se
studentům, pedagogům i širší veřejnosti jako
klíčový partner fakulty, čímž posílí svůj vliv a
povědomí v komunitě.

Studenti budou zapojeni do stáží a projektů přímo
ve firmách, což umožní firmám identifikovat a
získat talentované zaměstnance již během jejich
studia.
Absolventi budou disponovat praktickými
dovednostmi, které odpovídají konkrétním
požadavkům odvětví, čímž se zkrátí čas a náklady
na jejich zaškolení.

V případě projevení zájmu o darování finanční
částky do podkapitoly Fond FSE UJEP dárce
kontaktuje ředitelku nadace, která obratem
dojedná veškeré administrativní kroky.

Mgr. Kateřina Valešová
ředitelka
tel. kancelář: 731 474 688
e-mail: katka@komunitninadace.cz

www.fse.ujep.cz+420 775 605 083jitka.dvorakova@ujep.cz


